
Id: XMYTQ-BIRMV-SOZJD-DKRGP-UHLXE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/5/2010
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 15 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Gminy Zwierzyn i ustalenia jej składu osobowego. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, ze zmianami w 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; w 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; w 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, w 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, w 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 i w 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, w 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, w 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, w 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję Rady Gminy Zwierzyn ds. opracowania zmian w Statucie Gminy Zwierzyn. 

§ 2. W skład komisji powołuje się radnych: 

1)Gniewczyński Mirosław 

2)Kruszyna Urszula 

3)Rachańska Maria 

§ 3. Na pierwszym posiedzeniu komisja ze swojego grona dokona wyboru przewodniczącego komisji. 

§ 4. Zadaniem komisji będzie opracowanie i przedstawienie na sesji Rady Gminy Zwierzyn do dnia 31.12.2011 
roku projektu zmian w Statucie Gminy Zwierzyn 

§ 5. Pomoc organizacyjną i merytoryczną w trakcie wykonywania powierzonych prac komisja uzyska od Wójta 
Gminy Zwierzyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Id: XMYTQ-BIRMV-SOZJD-DKRGP-UHLXE. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może 
powołać komise doraźne. Ponieważ aktualny Statut Gminy Zwierzyn podejmowany był jeszcze w 2003r. 
(UCHWAŁA Nr VII/47/2003 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 11 czerwca 2003r. w sprawie Statutu Gminy 
Zwierzyn) należy niektóre zapisy uaktualnić, dostosowując je do obowiązujących przepisów. Należy również 
uregulować sprawę herbu Gminy Zwierzyn i uchwalić flagę. Zmiany statutu wymagają tej samej ścieżki 
legislacyjnej jaka została zastosowana przy jego uchwalaniu. Dlatego też zasadnym jest powołanie komisji 
doraźnej, której celem będzie opracowanie zmian bądź nowego statutu, który zostanie przyjęty również w formie 
uchwały. 


